BRADO PERIMETRAL NO ESTÁDIO MUNICIPAL 
EVERALDO FRANZÓI NO MUNICÍPIO DE ALTO PA-
RAÍSO/RONDÔNIA
DO PRAZO: A vigência do contrato será de 30 (trinta) 
dias corridos, a contar da Ordem de serviço.
DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 
47.311,42 (Quarenta e sete mil, trezentos e onze reais, 
quarenta e dois centavos). 
Obs.: Contrato assinado nos autos respectivo. O Contra-
to em sua íntegra encontra-se no portal; http://www.alto-
paraiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/
arom/, Código Identificador: 2758EF96, data de circula-